
.4
8

.4
8

.4
8

1.
4

3

.1
6

.1
6

.4
8

.30

.30

.1
6

.1
6

.30

.30

.1
6

.1
6

.30

.4
8.90

0.00

+0.48

+0.96

.6
2

1.
1

0

FLOREIRA

CONCRETO
ARMADO

GUARDA CORPO

ALVENARIA

BRITA GRADUADA

PEDRA DE MÃO

ALVENARIA

.4
8

FLOREIRA

0.00

+0.48

+0.96

.6
2

1.
1

0

.1
3

.1
3

.1
3

GUARDA CORPO

.9
0

.7
2

.30

CORRIMÃO

1
2

3
4

5
6

CONCRETO
ARMADO

.80

.9
6

.15

.2
0

DET. BALDRAME
Esc: 1 : 15

4 Ø 8,0 mm

Ø 5,0 mm
C/ 10

DET. LAJE ARMADA
Esc: 1 : 15
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9 Ø 6,3 mm

DETALHE GUARDA CORPO E CORRIMÃO
1 : 25Escala

DETALHE ESCADA E FLOREIRA

1 : 25Escala
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Obra:

Referência

Projeto:

Desenho: Data: Escala:

Prancha:

ANDRÉ BEAL

Rua Roberto Trompowiski,68 2º andar  Tel: 49 3522.2800 Fax: 35220235  www.ammoc.com.br e-mail ammoc@ammoc.com.br -  JOAÇABA SC

PREFEITO MUNICIPAL

RESPONSÁVEL TÉCNICO

MAX MOOSHAMMER - ENGº CIVIL - CREA/SC 139.164-0

DENIR NARCIZO ZULIAN - ENG. CIVIL - CREA/SC 50.805-8
MICHEL ALBERTI - ENG. CIVIL - CREA/SC 80.032-6

ANA JÚLIA UNGERICHT - ENG. CIVIL-CREA/SC 105.295-8

ARQUITETÔNICO

ARQ
03/03

ABRIL DE 2019 INDICADAS

MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA

PROJETO ARQUIBANCADA E ACADEMIA
CAMPO MUNICÍPAL

DETALHE ARQUIBANCADA
DETALHE FLOREIRA


